

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал «Уральский территориальный округ» Федерального государственного унитарного предприятия «Объединенный эколого-технологического и научно-исследовательского центра по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды (ФГУП «РАДОН»)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Бухгалтерия</b>																							
1	Руководитель направления по учету ВНА, НИОКР и МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Эксперт производственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономический отдел</b>																							
3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел развития ПСР</b>																							

4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономический отдел</b>																						
5	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел закупок</b>																						
6	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел администрирования договоров</b>																						
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал «Уральский территориальный округ» Федерального государственного унитарного предприятия «Объединенный эколого-технологического и научно-исследовательского центра по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды (ФГУП «РАДОН»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	33	7	15	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	36	7	21	18	0	0
из них женщин	25	25	0	15	2	4	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Филиал «Уральский территориальный округ» ФГУП «РАДОН»</b>																							
	<i>Администрация, г. Екатеринбург, ул. Корепина, д.52</i>																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





	<i>теринбург, ул. Корепина, д.52</i>																						
33	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
34	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<i>Пункт хранения радиоактивных отходов, ГО Верхняя Пышма, в 3 км восточнее пос. Крутой (ПХРО)</i>																						
35	Начальник пункта хранения радиоактивных отходов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
36	Главный специалист по обращению с РАО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
37	Ведущий специалист по обращению с РАО	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
39	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Переработчик радиоактивных отходов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
41	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Служба радиационной безопасности, ГО Верхняя Пышма, в 3 км восточнее пос. Крутой (ПХРО)</i>																						
42	Начальник службы радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
43	Ведущий специалист по учету РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
44	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
45	Дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
46	Дозиметрист ПХРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
47	Дозиметрист (Санпропускника)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
48	Дезактиваторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Автохозяйство, Екатеринбург, ул. Корепина, д.52</i>																						
49	Начальник автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
54	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55	Водитель автомобиля специ-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

	ального (водитель по перевозке РАО)																						
56	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
57	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
58	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
59	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
60	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
61	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации зданий и сооружений, Екатеринбург, ул. Корепина, д.52</i>																						
62	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
63	Ведущий специалист (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
64	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Ведущий специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
66	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
67	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет